
APRIL 2026

AKTUELLE ANGEBOTE

Ö� nungszeiten: Mo – Fr 08:00 – 13:00 Uhr  &  14:00 – 18:30 Uhr
Sa 08:00 – 13:00 Uhr

Rechtliche Hinweise:
Angebote gültig bis 30.04.2026 oder solange der Vorrat reicht. 
Irrtum vorbehalten.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.   
1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  
* Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

34%
gespart

Lorano® Pro
18 Filmtabletten. Antiallergikum
statt € 12,97 2)  nur € 8,50
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

37%
gespart

NasAllegra® 
HEUSCHNUPFENSPRAY
23 g Nasenspray. Bei mittelschwerem 
bis schwerem Heuschnupfen. 
Wirkt in wenigen Minuten gegen 
Nasen- und Augensymptome
statt € 21,99 2)  nur € 13,95
1 kg = € 606,52
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Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

31%
gespart

Macrogol HEXAL® 
plus Elektrolyte
10 Beutel. 
Bei chronischer Verstopfung
statt € 10,09 2)  nur € 6,95

gespartgespartgespartgespartgespart

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.30%

gespart
RIOPAN® MAGENGEL
10 x 10 ml Gel-Sticks. 
Magengel bei Sodbrennen
statt € 9,97 2)  nur € 6,95
1 l = € 69,50

gespartgespartgespartgespartgespart

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

MediGel®
20 g Gel. Zur Behandlung 
akuter und chronischer Wunden
statt € 8,39 1)  nur € 5,95
1 kg = € 297,50

  nur € 6,95
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage 29%
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WIR BERATEN SIE GERNE ZU DEN 
FÜR SIE PASSENDEN PRODUKTEN
WIR BERATEN SIE GERNE ZU DEN 
FÜR SIE PASSENDEN PRODUKTEN

Die Heuschnupfen-Saison
hat begonnen!
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NasAllegra®
NEU


